

Årsredovisning för
Jireteg Holding AB

556718-7801

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Allared Jireteg
Styrelseledamot

2025-02-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jireteg Holding AB, 556718-7801, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att konsultera ekonomitjänster och affärsutvecklingstjänster samt äga och förvalta aktier i ägarledda bolag samt bedriva mindre omfattning av värdepappershandel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har under räkenskapsåret minskat med 48% (fg år -10%).

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	701	1 041	1 493	-
Resultat efter finansiella poster	220	-313	302	698
Soliditet %	88,5	90,4	96,4	94,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	12 443 903	157 353
Balanseras i ny räkning		157 353	-157 353
Årets resultat			490 440
Belopp vid årets utgång	100 000	12 601 256	490 440

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	12 601 256
Årets resultat	490 440
Summa	13 091 696
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	12 091 696
Summa	13 091 696

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		701 149	1 041 161
Övriga rörelseintäkter		381 247	404 024
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 082 396	1 445 185
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-363 052	-326 931
Övriga externa kostnader		-1 631 351	-701 363
Personalkostnader	2	-439 245	-837 245
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-193 468	-193 468
Summa rörelsekostnader		-2 627 116	-2 059 007
Rörelseresultat		-1 544 720	-613 822
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 832 664	150 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-67 571	-165 781
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 615	409 617
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 748	-93 061
Summa finansiella poster		1 764 960	300 775
Resultat efter finansiella poster		220 240	-313 047
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		270 200	470 400
Summa bokslutsdispositioner		270 200	470 400
Resultat före skatt		490 440	157 353
Årets resultat		490 440	157 353

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	359 842	553 310
Summa materiella anläggningstillgångar		359 842	553 310
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	7 318 230	7 343 230
Fordringar hos koncernföretag		6 668 284	5 210 100
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	14 957	451 335
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 001 471	13 004 665
Summa anläggningstillgångar		14 361 313	13 557 975
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		355 117	77 844
Fordringar hos koncernföretag		-	40 000
Övriga fordringar		23 194	193 211
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 432	13 120
Summa kortfristiga fordringar		390 743	324 175
Kassa och bank			
Kassa och bank		151 320	161 974
Summa kassa och bank		151 320	161 974
Summa omsättningstillgångar		542 063	486 149
SUMMA TILLGÅNGAR		14 903 376	14 044 124

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 601 256	12 443 903
Årets resultat		490 440	157 353
Summa fritt eget kapital		13 091 696	12 601 256
Summa eget kapital		13 191 696	12 701 256
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 236 384	842 269
Summa långfristiga skulder		1 236 384	842 269
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		380 000	72 544
Skulder till koncernföretag		-	70 286
Övriga skulder		95 296	357 769
Summa kortfristiga skulder		475 296	500 599
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 903 376	14 044 124

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	967 339	706 604
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	260 735
Utgående anskaffningsvärden	967 339	967 339
Ingående avskrivningar	-414 029	-220 561
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-193 468	-193 468
Utgående avskrivningar	-607 497	-414 029
Redovisat värde	359 842	553 310

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 343 230	787 730
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	6 555 500
Försäljningar	-25 000	-
Utgående anskaffningsvärden	7 318 230	7 343 230
Redovisat värde	7 318 230	7 343 230

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>
JEB Investment Group AB	559022-5305	Västerås	22 537	88,4	88,4
Lione Holding AB	559252-0604	Västerås	500	100	100

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	451 335	131 912
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	485 204
Försäljningar	-368 807	-
Årets resultatandel	-67 571	-165 781
Utgående anskaffningsvärden	14 957	451 335
Redovisat värde	14 957	451 335

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Fredrik Allared Jireteg, Lione Ekonomi AB

Underskrifter

Fredrik Andreas Allared Jireteg
Fredrik Andreas Allared Jireteg
Styrelseledamot

2025-02-12

Datum

Rapport om årsredovisningen

Till styrelsen i Jireteg Holding AB, 556718-7801

Uppdraget

Jag har biträtt Jireteg Holding AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Ekonomisk översikt

Nettoomsättningen uppgår till 701 149 kr (föregående år 1 041 161 kr). Det är en minskning med -340 012 kr eller -32,7%. Resultatet efter finansiella poster uppgår till 220 240 kr (föregående år -313 047 kr). Det är en ökning med 533 287 kr eller -170,4%. Balansomslutningen uppgår till 14 903 376 kr (föregående år 14 044 124 kr). Detta är en ökning med 859 252 kr eller 6,1%. Andelen eget kapital mätt som soliditet uppgår till 88,5% (föregående år 90,4%).

Årets totala kassaflöde uppgår till -10 654 kr (föregående år -80 014 kr).

Västerås 2025-02-12

Fredrik Allared Jireteg

Srf Auktoriserad redovisningskonsult